КАЛУЖСКЛЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,,тАрусский рАйон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тарусаг

0] 2017г

О внесенпн изпrененнй в адмпнпстратшвный
реглаDtент по предоставленню лtуницнпальной
tс,тугп <Выдача разрешеннй на строительство,
реконстрчкцию объектов капитального
строительства, а так же ввод объектов в
эксплуатацию)> на территорrrп МР <Тарусскшй

район>>

PaccMoT peB письмо Управления Архитекryры и градостроительства Калужской области от
l 5.06.20l7г. Bx.Ns04-07i l794, в связи с изменениями в статьи 5l и55 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с Констиryцией Российской Федераuии,
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.20l0 N
2l0-ФЗ 'Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (в редакции
Федерального закона от 01.12.20l4 N 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвirлидов в связи
с ратификачией Конвенции о правах инвzulидов"), администрация МР <Тарусский район>>;

ПоСТА[IоВЛЯЕ't:

l.Внести в администативный регламеrrг по предоставлению муниципiulьной услуги
<Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объекгов капитального строrгельства, а
так л(е ввод объекюв в экспJrуатацию) на террmории МР кТарусский район) (далее -
Административный регламенг), угверIсденный постановJIением администрации МР <Тарусский

район> от 19.06.2014 г. Nэ 734 слеryющие изменения:

- подпупкт <б> частп 1 п5lнкrа 2.6.1 разде.па II Алмпппстрятпвпопо регламента
пзлоrшть в спедующеf, редакцппз

<б) схема тrпанирвочной органк}ации земельного )ластка, выполненная в соответствии с
информацией, у(азанной в градостроительном шIане земельного участка, с обозначением меgга

размецения объекга капитального строrтеJIьства, подъездов и прходов к нему, границ зон
действия публичных сервrгутов, объекmв археологического наследия.D.

2. Наgгоящее постановление вступает в силу с момента его официального оrryбликования
в районной газете кОкгябрь) и подлежит рщмещению на официальном сайте админиgграции МР
кТарусский район> в сеги Интернсг.

Г",rава адпrrrrrrrстра

ск^Я е,лаоо

МР <ТарусскиГl pal"l Е.М. Мальцев

olq, N" qtr]